
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об утверждении Порядка предоставления предложений и 
замечаний по вопросу, рассматриваемому на общественных 

обсуждениях или публичных слушаниях в сфере 
градостроительной деятельности на территории 

городского округа Красногорск Московской области 

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации от 
29.12.2004 № 190-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных 
слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городском округе 
Красногорск Московской области, утвержденного Решением Совета депутатов 
городского округа Красногорск Московской области от 31.05.2018 № 463/30, 
руководствуясь У ставом городского округа Красногорск Московской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить «Порядок предоставления предложений и замечаний по
вопросу, рассматриваемому на общественных обсуждениях или публичных 
слушаниях в сфере градостроительной деятельности на территории городского 
округа Красногорск Московской области» (прилагается). 

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации по вопросам архитектуры и строительства Р .Р. 
Абдрахимова. 

3. Опубликовать данное распоряжение в газете «Красногорские вести» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск Московской области. 

И.о. главы администрации о 

городского округа Красногорск �� 'f-� М.Ю. Киреев 

Верно: 1 s I yz��'1

�
flf1/:":Jf''�· \ ;Ei)_p 1 

Заместитель начальника управления ?fJТ 
делами - начальник общего отдела �dlti ,hi:e, - Л.В. Пшонкина

004964 



Исполнитель: А.С. Тихонов 

Разослано: в дело, Кирееву М.Ю., Коноваловой Е.В., Бутенко А.В., Абдрахимову

Р.Р., Феоктистову Д.В., Комловскому М.В., Тельбухову И.А., Мурзагулову Р.Р.,

Куприянову В.Е., Соловьёву Б.Е., Цуканову В.А., Рябовой А.С., Сергееву Д.А.,

Тихонову А.С., Новикову И.В., Зеленову А.Ю. 


